
7

8

6

4

8

2

1

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年5月31日（金）4回笠松4日

 7R サラ系Ｃ１１組　Ｃ１１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ヤマニンヘリテージ
父:アドマイヤマックス  母:ヤマニンノーティス

牡  4 吉井友彦
56.0

1:29.8
(－)

5-5-4-4 39.0 － 4 448
(+1)

森山英雄（笠松）
土井睦秋
錦岡牧場

2 8 オグリゴールド
父:スキャターザゴールド  母:タカノルージュ

牝  6 筒井勇介
54.0

1:30.1
(1 1/2)

7-6-6-6 38.7 － 6 439
(-3)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
富田　恭司

3 6 アイファーカラーズ
父:ダンシングカラー  母:パソドブレ

牡  4 大塚研司
56.0

1:30.5
(2)

3-3-3-3 40.7 － 1 474
(+5)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
木村牧場

4 4 ホーホタル
父:スウェプトオーヴァーボード  母:テンシノユメ

牡  4 東川公則
56.0

1:30.9
(2)

1-1-1-1 42.3 － 2 515
(-5)

後藤保（笠松）
芳賀克也
山田　昇史

5 9 サダムトレイス
父:デュランダル  母:セトインフィニティ

セン 4 池田敏樹
56.0

1:30.9
(ハナ)

2-2-2-2 42.3 － 3 423
(-4)

藤田正治（笠松）
（有）イゼル
（有）社台コーポレーション白老ファ

6 2 キチロクアユ
父:キングヘイロー  母:イリジスタブル

牝  5 湯前良人
54.0

1:31.0
(1/2)

4-4-5-5 40.2 － 5 445
(-1)

後藤保（笠松）
山本正美
畠山牧場

7 1 テイエムシーザー
父:ダンスインザダーク  母:トラファルガーレディー

牡  6 山下雅之
▲53.0

1:32.7
(8)

8-8-7-7 40.1 － 7 444
(-2)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
中本　隆志

8 5 ワイエスウインク
父:ウインクリューガー  母:サンワードビジュー

牝  4 花本正三
54.0

1:32.9
(1)

9-9-9-9 39.3 － 9 411
(+3)

山下清春（笠松）
山下定良
横山　浩司

9 3 シルクレガリア
父:サクラバクシンオー  母:マジックガーデン

牡  6 大原浩司
56.0

1:33.8
(4)

6-7-8-8 41.2 － 8 510
(-4)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,6,2,7,3,8,1,5

4,9,6,2,7,8,3,1,5

4,9,6,7,2,8,1,3,5

4,9,6,7,2,8,1,3,5

払戻金
単 勝 7 1,270円

複 勝 7 160円

8 360円

6 100円

ワイド 7-8 2,780円

6-7 310円

6-8 800円

枠 連 7-8 2,470円

馬 連 7-8 8,480円

馬 単 7-8 18,120円

3連複 6-7-8 3,060円

3連単 7-8-6 88,880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


